ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

11.12.2012 № 111
Об итогах работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве 3 созыва
в 2012 году
Рассмотрев сообщение Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.С. Афанасьева об итогах работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве 3 созыва (далее – муниципальное Собрание) в 2012 году, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1. Принять информацию об итогах работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве 3 созыва в 2012 году к сведению.

2. Отметить качественную, продуктивную работу депутатов муниципального Собрания, органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве по реализации плана работы муниципального Собрания на 2012 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.С. Афанасьева.
Руководитель внутригородского

муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев